5438/2025,  promovida  pela  Secretaria  da  Saúde,  para  a
aquisição de sacos plásticos para serem usados no autoclave da
VISA, em favor da seguinte empresa:

PROLAB  –  DISTRIBUIDORA  DE  MEDICAMENTOS  E
PRODUTOS  PARA  LABORATÓRIOS  LTDA  (CNPJ:
54070609/0001-66). No valor total de R$ 394,20 (trezentos e
noventa e quatro reais e vinte centavos), através do Empenho
nº E035535/2025.

Em  conformidade  com  o  DFD  nº  670/2025  -  SMS,
SC005438/2025,  processo  nº  200.098182/2026,  anexo  ao
Memorando: 012340/2025.

Pelotas, 12 de janeiro de 2026.

ANGELA MOREIRA VITÓRIA